
 Simbolu skaidrojumi

Simbolu skaidrojumi

Standarta simboli

Uz mūsu izstrādājumiem un dokumentācijā izmantojam tālāk norādītos standartizētos simbolus:

CE zīme. Produkts atbilst spēkā esošo ES regulu prasībām. Augstāku riska klašu pro-
dukti, kuru sertifikācijā iesaistīta pilnvarotā iestāde, apzīmēti ar CE zīmi kopā ar pilnva-
rotās iestādes identifikācijas numuru.

Pozīcijas numurs

Sērijas numurs

Medicīnas ierīce

Ražotājs

Ražošanas datums

Nelietot magnētiskās rezonanses vidē

Pieļaujamā uzglabāšanas un transportēšanas temperatūra

Pieļaujamais relatīvais gaisa mitrums uzglabāšanas un transportēšanas laikā

Pieļaujamais gaisa spiediens uzglabāšanas un transportēšanas laikā

Partijas numurs

Ievērojiet piesardzību!

Elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu dalīta savākšana

Satur bīstamas vielas

Paaugstināta temperatūra

Lāzera stara atvere

Neredzams lāzera starojums (priekšpuse)

Iespējams bīstams optisks starojums (aizmugure)

Saņemto produktu skaits saistībā ar pozīcijas numuru

LV

Lappuse 1 no 4 



  Simbolu skaidrojumi

  

Potenciālu izlīdzināšana

Elektriskais drošinātājs

Maiņstrāva

Nesterils, sterilizēt pirms katras lietošanas reizes

Sterilizēts ar starojumu

Nesterilizēt atkārtoti

Viena sterilās barjeras sistēma

Trausls, rīkojieties uzmanīgi

Sargāt no tiešiem saules stariem

Nelietot, ja iepakojums ir bojāts, ņemiet vērā lietošanas instrukciju

Nelietojiet atkārtoti

Var lietot līdz

Rāda pilnvaroto pārstāvi Šveicē

Lappuse 2 no 4  



  Simbolu skaidrojumi

  

USB pieslēgvieta

BF veida izmantotā daļa saskaņā ar IEC 60601-1

Pret defibrilāciju aizsargāta BF veida izmantotā daļa

CF veida izmantotā daļa saskaņā ar IEC 60601-1

Pret defibrilāciju aizsargāta CF veida izmantotā daļa

IESLĒGTS/dīkstāve

Izlasiet un ievērojiet lietošanas pamācību.

Izlasiet un ievērojiet lietošanas pamācību.

Vispārēja brīdinājuma zīme

Brīdinājums par bioloģisku apdraudējumu, inficēšanās risks

Brīdinājums par bīstamu elektrisko spriegumu

Brīdinājums par karstām virsmām

Brīdinājums par lāzera starojumu

Brīdinājums par optisko starojumu

LV

Lappuse 3 no 4 



 Simbolu skaidrojumi

Citi simboli

Papildus standarta simboliem uz mūsu izstrādājumiem un dokumentācijā izmantojam tālāk norādītos simbo-
lus:

Produkts ir piemērots sterilizācijai autoklāvā

Bloķēšana

Atbloķēšana

Baltā izlīdzināšana

Fotoattēlu uzņemšana

Video uzņemšana

Kā pilnībā atjaunots produkts („refurbished device“)

Šī produkta pārdošana vai ārsta receptes izrakstīšana ir pakļauta ASV federālā likuma
ierobežojumiem.

NIR jutīgs

Attēlveidošanas režīms NIR FI, zaļš

Attēlveidošanas režīms NIR FI, kontrasts

Attēlveidošanas režīms NIR FI, intensitāte

Aktīva video uzņemšana

Lāzers ieslēgts

TPO018-121-124 
Version: 0  
29 - Feb - 2024 

Lappuse 4 no 4 


	Simbolu skaidrojumi

